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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 TEKNIK KIMIA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : FTEK-1103 - Kimia Dasar (+ Praktikum) Kelas Kuliah : 1A01
Dosen : Laras Andria Wardani (022009130) Jumlah : 44 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen

Presensi
Mahasiswa

1 PENGANTAR KIMIA DASAR
Selasa, 13 September 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 13 September 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

2 ATOM
Selasa, 20 September 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 20 September 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

3 SIFAT PERIODIK UNSUR
Selasa, 27 September 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 27 September 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

4 IKATAN KIMIA
Selasa, 04 October 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 04 October 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

5 Tata nama Kimia anorganik
Selasa, 11 October 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 11 October 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

6 termokimia
Selasa, 18 October 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 18 October 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

7 Persamaan reaksi
Selasa, 25 October 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 25 October 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

8 UTS
Selasa, 01 November 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 01 November 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

9 STOIKIOMETRI
Selasa, 15 November 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 15 November 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

10 gas dan kimia
Selasa, 22 November 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 22 November 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

11 Tata nama kimia anorganik alkena dan alkuna
Selasa, 29 November 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 29 November 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

12 asam dan basa
Selasa, 06 December 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 06 December 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

13 larutan dan kimia
Selasa, 13 December 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 13 December 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4
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14 elektrokimia
Selasa, 20 December 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 20 December 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

15 KOLOID DAN KIMIA
Selasa, 27 December 2022
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 03 January 2023
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

16 UAS
Selasa, 03 January 2023
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

Selasa, 17 January 2023
SS - 420.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK KIMIA

Laras Andria Wardani Elvi Kustiyah, ST, MT
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 TEKNIK KIMIA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : FTEK-1103 - Kimia Dasar (+ Praktikum) Kelas Kuliah : 1A01
Dosen : Laras Andria Wardani
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210215021 - Abdul Nasar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210215015 - Aditama Aliyana Fahrudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210215029 - Ananda Putra Siaga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210215036 - Angga Wicaksana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210215030 - Aulias Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210215035 - Ayub Trisna Mukti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210215019 - Dimas Hadi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210215206 - Dio Perdana   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X 0
9 202210215032 - Farell Muhammad Dava   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210215027 - Fiqih Assidik Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210215026 - Ghani Irfan Susanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210215002 - Gilang Adel Kuswara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210215022 - Hagi Vander Khan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210215004 - Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210215033 - Ilham Faddelah Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210215031 - Kelvin Setyawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210235005 - Kireina Zahra Nazlina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210215210 - M Reza Fahlevi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210215014 - Mochammad Rifan Arkaan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210215207 - Muhamad Gilang Fauzi   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H   H   H   H   H 86
21 202210215183 - Muhammad Arifin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210215011 - Muhammad Bimo Ferlyando   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210215039 - Muhammad Miftahul Huda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210215012 - Muhammad Teguh Andriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210215013 - Muhammad Yasin   X   X   X   X   H   X   X   X   X   X   X   X   X   X 7
26 202210235009 - Nur Ainiyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210215006 - Putra Dena Pangestu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210235007 - Rafi Nur Aziz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210215038 - Rafli Nurfirmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210235015 - Rafly Ramadhani Santoso   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210215037 - Raihan Nuraditya Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210215034 - Rivaldi Rasqi Al Zahabi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210215208 - Riyan Alamsah Nasution   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210215199 - Ryuken   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210215185 - Sabni Gilang Permana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202210215001 - Saddam Juandri Maisaal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202210235010 - Sheira Putri Anjani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210235013 - Shyfa Fauziah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202210215020 - Sofyan Ramadhan   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X 0
40 202210235008 - Subhan Syauqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 202210215009 - Sultan Fasha Fadilah   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X 0
42 202210235012 - Tandi Taopik Sanjaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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43 202210215190 - Yehezkiel Kharisma Yonatan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202210215028 - Yogi Muhammad Ilham   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK KIMIA

Laras Andria Wardani Elvi Kustiyah, ST, MT
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 TEKNIK KIMIA Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : FTEK-1103 - Kimia Dasar (+ Praktikum) Kelas Kuliah : 1A01
Dosen : Laras Andria Wardani

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210215001 - Saddam Juandri Maisaal 100 80.00 90.00 100.00 90.00 A
2 202210215002 - Gilang Adel Kuswara 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
3 202210215004 - Hidayat 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
4 202210215006 - Putra Dena Pangestu 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
5 202210215009 - Sultan Fasha Fadilah 0 0.00 0.00 0.00 0.00 E
6 202210215011 - Muhammad Bimo Ferlyando 100 80.00 90.00 100.00 90.00 A
7 202210215012 - Muhammad Teguh Andriansyah 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
8 202210215013 - Muhammad Yasin 7 0.00 0.00 0.00 1.00 E
9 202210215014 - Mochammad Rifan Arkaan 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A

10 202210215015 - Aditama Aliyana Fahrudin 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
11 202210215019 - Dimas Hadi Saputra 100 80.00 90.00 100.00 90.00 A
12 202210215020 - Sofyan Ramadhan 0 0.00 0.00 0.00 0.00 E
13 202210215021 - Abdul Nasar 100 80.00 90.00 100.00 90.00 A
14 202210215022 - Hagi Vander Khan 100 80.00 90.00 100.00 90.00 A
15 202210215026 - Ghani Irfan Susanto 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
16 202210215027 - Fiqih Assidik Ramadhan 100 80.00 90.00 100.00 90.00 A
17 202210215028 - Yogi Muhammad Ilham 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
18 202210215029 - Ananda Putra Siaga 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
19 202210215030 - Aulias Firmansyah 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
20 202210215031 - Kelvin Setyawan 100 50.00 90.00 100.00 81.00 A
21 202210215032 - Farell Muhammad Dava 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
22 202210215033 - Ilham Faddelah Putra 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
23 202210215034 - Rivaldi Rasqi Al Zahabi 100 80.00 90.00 100.00 90.00 A
24 202210215035 - Ayub Trisna Mukti 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
25 202210215036 - Angga Wicaksana 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
26 202210215037 - Raihan Nuraditya Pratama 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
27 202210215038 - Rafli Nurfirmansyah 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
28 202210215039 - Muhammad Miftahul Huda 100 80.00 90.00 100.00 90.00 A
29 202210215183 - Muhammad Arifin 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
30 202210215185 - Sabni Gilang Permana 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
31 202210215190 - Yehezkiel Kharisma Yonatan 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
32 202210215199 - Ryuken 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
33 202210235005 - Kireina Zahra Nazlina 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
34 202210235007 - Rafi Nur Aziz 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
35 202210235008 - Subhan Syauqi 100 50.00 80.00 100.00 77.00 A-
36 202210235009 - Nur Ainiyah 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A



Daftar Nilai diprint oleh Laras Andria Wardani 2023-01-27 09:59:29 Halaman 2 dari 2

37 202210235010 - Sheira Putri Anjani 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
38 202210235012 - Tandi Taopik Sanjaya 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
39 202210235013 - Shyfa Fauziah 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
40 202210235015 - Rafly Ramadhani Santoso 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
41 202210215206 - Dio Perdana 0 0.00 0.00 0.00 0.00 E
42 202210215207 - Muhamad Gilang Fauzi 86 70.00 90.00 100.00 86.00 A
43 202210215208 - Riyan Alamsah Nasution 100 100.00 90.00 100.00 96.00 A
44 202210215210 - M Reza Fahlevi 100 50.00 90.00 100.00 81.00 A

Dosen Pengajar Jakarta, 27 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK KIMIA

Laras Andria Wardani Elvi Kustiyah, ST, MT


